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27 marca 2014

Ambasador Belgii z wizytą w Świętokrzyskiem

Z dwudniową wizytą w województwie świętokrzyskim przebywa Ambasador Królestwa Belgii
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w RP Raoul Delcorde. Spotkał się z marszałkiem województwa świętokrzyskiego Adamem
Jarubasem i członkiem Zarządu Województwa, Janem Maćkowiakiem.

Pierwszym punktem wizyty ambasadora Raoul`a Delcorde w naszym regionie było spotkanie
z władzami samorządu województwa.

– Jestem tu pierwszy raz i cieszę się, że mogę odwiedzić i odkryć ten piękny region. Podróż z
Warszawy minęła bardzo gładko, nie jest to duża odległość. Dziękuję za pomoc w
przygotowaniu mojej wizyty. Mieliśmy okazję poznać się już wcześniej, w lutym, wtedy
ambasador Artur Harazim dał mi przedsmak tego regionu i wiedziałem, że spotkam tu nie
tylko rolnictwo, ale również przemysł, zaawansowane technologie i ciekawe inwestycje, np.
jutro odwiedzę firmę Lhoist Bukowa. Przyjeżdżam tu z dużym zaciekawieniem – powiedział 
Raoul Delcorde, Ambasador Królestwa Belgii w RP.

Marszałek Adam Jarubas przedstawił ambasadorowi główne kierunki planowanego rozwoju
Regionu Świętokrzyskiego.

– Bardzo nam miło, że możemy gościć pana ambasadora w naszym województwie, to dla nas
bardzo duży zaszczyt. Miło nam, że pan ambasador jako cel swojej wizyty wybrał jedną z
firm, która od wielu lat działa na Ziemi Świętokrzyskiej w obszarze, który w naszej strategii
wskazujemy jako jeden z ważniejszych – mówił Adam Jarubas.

Marszałek wskazywał również na rozwój, jaki w ostatnich latach dokonał się w
województwie, mówiąc, że gdy Polska wstępowała do Unii Europejskiej, Świętokrzyskie było
jednym z najbiedniejszych regionów w UE. Ambasador przyjął ten fakt z niedowierzaniem.

– Trudno mi w to uwierzyć patrząc na to, jak ten region obecnie wygląda i jakie inwestycje
się tu dokonują – mówił Raoul Delcorde.

Jeszcze dziś ambasador spotka się z wojewodą świętokrzyskim, a następnie odwiedzi
Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim, gdzie Biuro
Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego przedstawi najbardziej
realne projekty B+R na lata 2014-2020 oraz potencjał rozwojowy i ofertę udziału w
projektach międzynarodowych.

Jutro ambasador Delcorde spotka się z władzami Kielc, odwiedzi Kielecki Park
Technologiczny oraz Zakład Lhoist Bukowa Sp. z o.o.
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